Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 534,398.40

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 179,832.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 33,842.40

Total 748,072.80

**Setecientos cuarenta y ocho  mil setenta y dos con 80/100 (748,072.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.5912-Versión 1 748,072.80

Monto de Compromiso
30/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131564623 Mark y Deydamia Inmobiliaria, SRL 748,072.80

Total 748,072.80